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РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАРОДНА СКУПШТИНА
Одбор за спољне послове
06 Број 06-2/60-23 
20. март 2023. године
Б е о г р а д



На основу члана 70. став 1. алинеја прва Пословника Народне скупштине

С А З И В А М
                                        12. СЕДНИЦУ ОДБОРА ЗА СПОЉНЕ ПОСЛОВЕ
ЗА СРЕДУ, 22. МАРТ 2023. ГОДИНЕ,
СА ПОЧЕТКОМ У 12,00 ЧАСОВА



	За ову седницу предлажем следећи


Д н е в н и   р е д


-	       Усвајање записника са 11. седнице Одбора за спољне послове


1.	Разматрање Предлога закона о потврђивању Споразума о свеобухватном стратешком партнерству између Владе Републике Србије и Владе Уједињених Арапских Емирата (број 011-464/23 од 10. марта 2023. године), који је поднела Влада


2. 	Иницијативе за посете

2.1.	Позив председнику Народне скупштине др Владимиру Орлићу за билатералну 		посету Мађарској, 27. март 2023. године;


3. Редовне активности сталних делегација

3.1.	Учешће чланова Сталне делегације Народне скупштине у Парламентарној скупштини Савета Европе на састанку Комитета за културу, науку, образовање и медије ПС Савета Европе, у Лондону, Уједињено Краљевство, 1. и 2. јуна 2023. године;


4.	Реализовани парламентарни контакти

1. 
2. 
3. 
4. 
4.1. Забелешка о разговору чланова Одбора за спољне послове са делегацијом Посланичке групе пријатељства са Југоисточном Европом немачког Бундестага, одржаном 17. фебруара 2023. године;
4.2. [bookmark: _GoBack]Забелешка о разговору чланова Одбора за спољне послове са делегацијом Одбора за спољне послове Националне скупштине Републике Француске, одржаном 15. марта 2023.године.


5. Разно



Седница ће се одржати у Дому Народне скупштине, Трг Николе Пашића 13, сала III.

             Моле се чланови Одбора да у случају спречености да присуствују седници Одбора, о томе обавесте своје заменике у Одбору.


      ПРЕДСЕДНИК ОДБОРА


          Борко Стефановић с.р.
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